Datum: 18. Juni 2011

Platz AK Name,Vorname

10km -
1
2
3
4
5

6
10km -

SG Adelsberg e.V.

Frauen W20

Griindler, Anne
Bauer, Karoline
Rietzschel, Theresa
Ullmann, Jenny
Gropp, Isabella
Weissmann, Nicole
Frauen W30
Richter, Jana

Wolf, Carmen
Heyer, Ina

Hinz, Dana

Leifer, Ramona
Belger, Daniela
Frauen W35
Winkler, Kerstin
Mann, Manja
Schramm, Yvonne

Dinewald, Katja

www.sg-adelsberg.de

GJ

89
84
89
86
86
90

77
81
80
79
77
79

72
74
75
76

32. Adelsberglauf 2011

Ergebnisliste - Frauen 10 km
Verein Platz
SG Adelsberg 37
LV MEGWARE 43
Kiss-Chemnitz 98
Lauterbach 105
DJSV Pechtelsgriin 127
Thalheim 150
LATV Plauen 23
ATSV Gebirge/Gelobtland 38
Chemnitz 81
TSV 1888 Falkenau 133
SV Grosswaltersdorf 1953 134
Miilsen OT Micheln 143
LV MEGWARE 94
Annaberg-Buchholz 112
Chemnitz 120
TSV 1888 Falkenau 135

Plm

17
19
28
40

31
32
35

14
20
25
33

Endzeit

00:44:09
00:45:36
00:52:04
00:52:54
00:55:55
01:05:40

00:41:47
00:44:21
00:49:26
00:56:49
00:56:50
01:00:39

00:51:35
00:54:04
00:55:20
00:56:51

www.volkslauf-sachsen.de

Riickst.

00:10:06
00:11:33
00:18:01
00:18:51
00:21:52
00:31:37

00:07:44
00:10:18
00:15:23
00:22:46
00:22:47
00:26:36

00:17:32
00:20:01
00:21:17
00:22:48

Schreibweise der Daten entspricht den gewiinschten personlichen Angaben im Online Formular und
des daraus ibermittelten Datenbestandes!

Stnr.

303
514
309
473
439
354

468
404
417
342
341
487

515
402
430
501



Datum: 18. Juni 2011

10km - Frauen W40

1 Guttler, Ines 71
2 Fischer, Ute 67
3 Harbig, Daniela 70
4 Kreher, Ines 70
5 Langer, Katrin 69
6 Schubert, Antje 69
7 Riimmler, Claudia 68
8 von Seht, Bettina 68
9 Gorges, Ina 70
10km - Frauen W45
1 Kunz, Simone 65
2 Blumtritt, Ute 62
3 Estel, Ulrike 65
4 Keller-Biallas, Ines 63
5 Teubel-Bondzio, Antje 64
6 Rolig, Cornelia 65
10km - Frauen W50
1 Mtuhler, Viola 57
2 Silabetzschky-Vogel, Gaby 57
3 Seidenglanz, Ute 61
10km - Frauen W55
1 Weigel, Ursula 56
2 Fischer, Evelyn 56

SG Adelsberg e.V.
www.sg-adelsberg.de

32. Adelsberglauf 2011

Ergebnisliste - Frauen 10 km

LV Limbach 2000

TSV 1888 Falkenau

LV Limbach 2000

Chemnitz

jahnsbach

Callenberg/OT Reichenbach
USG Chemnitz

Hamburg

TSV FI6ha 1848

LAC Erdgas Chemnitz
Chemnitz
LAC Erdgas Chemnitz
Chemnitz
Chemnitz

LAC Erdgas Chemnitz

Mittweida
WSG Schwarzenberg-Wildenau
SG Adelsberg

LG Thalheim

keiner

70
86
89
95
96
104
121
145
148

58
64
88
118
123
128

113
129
139

91
144

10
12
15
16
18
26
37
39

11
24
27
29

21
30
34

13
36

00:48:35
00:50:45
00:50:56
00:51:47
00:51:51
00:52:52
00:55:24
01:02:14
01:02:34

00:47:07
00:47:50
00:50:55
00:55:04
00:55:32
00:55:57

00:54:14
00:56:29
00:58:48

00:51:01
01:01:11

www.volkslauf-sachsen.de

00:14:32
00:16:42
00:16:53
00:17:44
00:17:48
00:18:49
00:21:21
00:28:11
00:28:31

00:13:04
00:13:47
00:16:52
00:21:01
00:21:29
00:21:54

00:20:11
00:22:26
00:24:45

00:16:58
00:27:08

Schreibweise der Daten entspricht den gewiinschten personlichen Angaben im Online Formular und

des daraus libermittelten Datenbestandes!

481
502
482
420
460
409
345
449
506

466
413
463
418
307
467

486
509
333

476
462

2von3



Datum: 18. Juni 2011

10km - Frauen W60

1 Mantey, Danuta
10km - Frauen W65

1 Ackermann, Erika
10km - Jugend A

1 Dittrich, Lisa
10km - Jugend B

1 Ehnert, Jenny

SG Adelsberg e.V.
www.sg-adelsberg.de

50

42

93

94

32. Adelsberglauf 2011

Ergebnisliste - Frauen 10 km

Grimma 114
Chemnitz 147
LV Limbach 2000 115
TSV 1872 Pobershau 82

22

38

23

00:54:22

01:02:18

00:54:28

00:49:59

www.volkslauf-sachsen.de

00:20:19

00:28:15

00:20:25

00:15:56

Schreibweise der Daten entspricht den gewiinschten personlichen Angaben im Online Formular und

des daraus libermittelten Datenbestandes!

448

410

336

332
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